

# **A FOLHA**

# Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

Itabaiana-Paraíba, Sexta-feira, 28 de Fevereiro de 2020 - Ano XCIII - Nº 26

www.itabaiana.pb.gov.br

## EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº: 00002/2020

OBJETO: APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL DA BANDA BICHO DO MATO, PARA AS FESTIVIDADES CARNAVALESCAS, COM APRESENTAÇÃO NO DIA 24/02/2020. SENDO UMA APRESENTAÇÃO DE 1,5HORAS, EM PALCO FIXO.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2020.

VIGÊNCIA: até 18/08/2020.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: CT  $N^0$  00071/2020 - 20.02.20 - VIERTUAL EMPREENDIMENTOS - R\$ 12.000,00.

Itabaiana 21 de Fevereiro de 2020. Lúcio Flávio Araújo Costa

Prefeito

#### EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº: 00003/2020

OBJETO: APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL DO CANTOR ALBERTO BAKANA, PARA AS FESTIVIDADES CARNAVALESCAS, COM APRESENTAÇÃO NO DIA 23/02/2020. SENDO UMA APRESENTAÇÃO DE 2HORAS, EM PALCO FIXO.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00003/2020.

VIGÊNCIA: até 18/08/2020.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e: CT Nº 00069/2020 - 20.02.20 - ALBERTO JULIO DE SOUZA - R\$ 10.000,00.

Itabaiana 21 de Fevereiro de 2020. Lúcio Flávio Araújo Costa Prefeito

## EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº: 00004/2020

OBJETO: APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA MUSICAL DE CAPILE E BANDA, PARA AS FESTIVIDADES CARNAVALESCAS, COM APRESENTAÇÃO NO DIA 24/02/2020. SENDO UMA APRESENTAÇÃO DE 02 HORAS, EM PALCO FIXO. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00004/2020.

VIGÊNCIA: até 18/08/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itabaiana e:

CT Nº 00070/2020 - 20.02.20 - CAPILE PRODUÇÕES - R\$ 15.000,00.

Itabaiana 21 de Fevereiro de 2020. Lúcio Flávio Araújo Costa Prefeito



### Prefeitura Municipal de Itabaiana

Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 — Centro — Itabaiana / Paraíba

# A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba

Fundado por Dr. Fernando Pessoa

Lúcio Flávio Araújo Costa

Prefeito Constitucional

Geraldo Minervino de Moraes

Secretário de Gestão e Planejamento

Edna Louro

Diretora de Atos e Publicações

